РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2014 № 1373-п

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации
Междуреченского городского округа от
08.05.2014 № 1169-п «Об организации
занятости, отдыха и оздоровления детей
Междуреченского городского округа»

      В  целях  организации занятости, отдыха и оздоровления детей
Междуреченского городского округа в каникулярное время, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом
Кемеровской области «Об организации и обеспечении отдыха и
оздоровления детей» от 26.12.2009 № 136-ОЗ,  постановлением Коллегии
Администрации Кемеровской области от 18.02.2013 № 55 «О Порядке
реализации мероприятий по организации и обеспечению отдыха и
оздоровления детей» (в редакции постановления Коллегии Администрации
Кемеровской области от 07.03.2014 № 104),  постановлением  администрации
Междуреченского городского округа от 08.05.2014 № 1169-п «Об
организации занятости, отдыха и оздоровления детей Междуреченского
городского округа», Уставом муниципального образования
«Междуреченский городской округ»:

             1.  Внести    следующие     изменения    и дополнения в постановление
администрации Междуреченского городского округа от 08.05.2014 № 1169-п
«Об организации занятости, отдыха и оздоровления детей Междуреченского
городского округа»:
              1.1. Изложить  пункт 1 в следующей редакции:
         «1.  Определить   следующие     мероприятия    по   организации и
обеспечению занятости, отдыха и оздоровления детей.».
              1.2. Дополнить   пункт   1    постановления    пунктом 1.5 следующего

содержания:
              «1.5. Организация летней занятости детей».

       2. Отделу   по  работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа  (М.М. Фасхеева) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации.

       3. Отделу  информационных   технологий      администрации
Междуреченского городского округа (К.В.Латышенко) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

        4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя  главы  Междуреченского городского округа по социальным
вопросам И.В. Вантееву.

Глава Междуреченского городского округа      В.А. Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ